
Министерство образования Белгородской области 

Областное государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  

 «Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ

 
 

«13» октября  2022 г.             № 510   

 

Об ответственных лицах 
 

 

В соответствии с распоряжением Губернатора Белгородской области от 3 

октября 2022 года № 493-р «Об автоматизированной системе управления 

организационными мероприятиями по защите информации Белгородской 

области»

п р и к а з ы в а ю :
 

 

1. Назначить ответственным сотрудником от ОГАПОУ «Белгородский 

индустриальный колледж» за эксплуатацию автоматизированной системы 

управления организационными мероприятиями по защите информации 

Белгородской области (далее – АС)–заведующего лабораторией (мастерской) 

Бабанина А.Л. 

  

 2. Назначить ответственным за взаимодействие с ответственным от 

министерства образования области – заместителя директора по информационным 

технологиям Матвеенко Г.А. 

           

 3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за заместителем 

директора по информационным технологиям Матвеенко Г.А. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                       О.А. Шаталов  
 

 

 

 

 


		2023-02-13T12:39:03+0300
	Шаталов Олег Александрович




